Convitto Nazionale

Cagliari

Lista dei

pasti

Autunnol/inverno

da: Lunedi

09.12.19

10.12.19

11.12.19

12.12.19

13.12.19

14.12.19

15.12.19

09

Pranzo
Merenda
Cena
Pranzo
Merenda
Cena
Pranzo
Merenda
Cena
Pranzo
Merenda
Cena
Pranzo
Merenda
Cena

Pranzo

Cena

n. 4

Dicembre a Domenica 15 Dicembre 2019 -

* = prodotto surgelato

Risotto alla milanese, caprese, pane, frutta di stagione
Pastina
Pizza, verdure grigliate*, dessert

Pastina in brodo vegetale, fettina di maiale ai ferri,
patate a spicchio*arrosto, pane, frutta di stagione
Panino con nutella

Pasta con melanzane e parmigiano, tortino con patate
e formaggio, pane, frutta di stagione

Pasta al pomodoro, Croccole di merluzzo* panate
al forno, carote julienne, pane, frutta di stagione
Banana

Riso con verdure, cosciotto di pollo al forno,
insalata mista, pane, frutta di stagione

Pasta al burro e parmigiano, hamburger,
insalata verde, pane, frutta di stagione

Biscotti ringo

Pasta alla carbonara, spiedini di carne al forno,
pomodori, pane, frutta di stagione

Pasta al pesto, fettina di tacchino alla milanese
al forno, insalata verde, pane, frutta di stagione
Crackers e succo di frutta

Pasta all'amatriciana, spezzatino di vitellone,
insalata mista, pane, frutta di stagione

Rigatoni al pomodoro, fettina di pollo ai ferri,
carote* al vapore, pane, frutta di stagione

Passato di verdure, prosciutto crudo e mozzarelle,
verdure miste, pane, frutta di stagione
ReH Scolastico

setti




