Convitto Nazionale Cagliari

Lista dei pasti n. 4 Autunno/Inverno



da: Lunedì 09 Dicembre a Domenica 15 Dicembre 2019 -

	_	
Lunedi 09.12.19	Pranzo Merenda	Risotto alla milanese, caprese, pane, frutta di stagione Pastina
	Cena	Pizza, verdure grigliate*, dessert
We sto di	D	Destina in legal accordate fattina di maiale di fami
Martedi 10.12.19	Pranzo	Pastina in brodo vegetale, fettina di maiale ai ferri, patate a spicchio*arrosto, pane, frutta di stagione
	Merenda	Panino con nutella
	Cena	Pasta con melanzane e parmigiano, tortino con patate e formaggio, pane, frutta di stagione
Mercoledi 11.12.19	Pranzo	Pasta al pomodoro, Croccole di merluzzo* panate
		al forno, carote julienne, pane, frutta di stagione
	Merenda Cena	Banana Riso con verdure, cosciotto di pollo al forno,
		insalata mista, pane, frutta di stagione
Giovedi	Pranzo	Deste al hurre e permisione hamburger
12.12.19	Pianzo	Pasta al burro e parmigiano, hamburger, insalata verde, pane, frutta di stagione
	Merenda	Biscotti ringo
	Cena	Pasta alla carbonara, spiedini di carne al forno, pomodori, pane, frutta di stagione
		pomodon, pane, nutta di stagione
Venerdì	Pranzo	Pasta al pesto, fettina di tacchino alla milanese
13.12.19	Merenda	al forno, insalata verde, pane, frutta di stagione Crackers e succo di frutta
	Cena	Pasta all'amatriciana, spezzatino di vitellone,
		insalata mista, pane, frutta di stagione
Sabato	Pranzo	Rigatoni al pomodoro, fettina di pollo ai ferri,
14.12.19		carote* al vapore, pane, frutta di stagione

Domenica Cena 15.12.19

* = prodotto surgelato

Passato di verdure, prosciutto crudo e mozzarelle, verdure miste, pane, frutta di stagione

Dr. Paolo Rossetti